UBND TỈNH ĐẮK LẮK CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /QĐ - SKHĐT

Đắk Lắk, ngày     tháng 6 năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Về việc thành lập Tổ soạn thảo Nghị quyết

quy định về nguyên tắc, tiêu chí định mức phân bổ vốn

đầu tư công nguồn ngân sách địa phương trên địa bàn

tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2021-2025

GIÁM ĐỐC SỞ KẾ HOẠCH VÀ ĐẦU TƯ

Căn cứ Quyết định số 136/QĐ-UB ngày 22/01/1996 của UBND tỉnh Đắk

Lắk về việc thành lập Sở Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định số 1047/QĐ-UBND ngày 15/4/2016 của UBND tỉnh Đắk

Lắk quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền hạn và cơ cấu, tổ chức bộ máy của Sở

Kế hoạch và Đầu tư;

Căn cứ Quyết định 1144/QĐ-UBND ngày 18/5/2021 của UBND tỉnh về việc

sắp xếp, tổ chức lại cơ cấu tổ chức của Sở Kế hoạch và Đầu tư tỉnh Đắk Lắk;

Căn cứ Thông báo số 24/TB-UBND của UBND tỉnh ngày 08/02/2021 về

phân công xây dựng dự thảo Nghị quyết của Hội đồng nhân dân tỉnh;

Theo đề nghị của Phụ trách Phòng Tổng hợp, Quy hoạch – Hành chính,

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ soạn thảo Nghị quyết quy định về nguyên tắc, tiêu chí

định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương trên địa bàn tỉnh

Đắk Lắk, giai đoạn 2021-2025, gồm các ông, bà có tên sau đây:

1. Ông: Đinh Xuân Hà, Giám đốc Sở - Tổ trưởng

2. Ông: Trần Quang Sơn, Phó Giám đốc Sở - Tổ phó;

3. Bà: Nguyễn Việt Nhân, Phó Trưởng phòng TH, QH-HC – thành viên;

4. Ông: Trương Quang Việt, Trưởng phòng Kinh tế ngành – thành viên;

5. Ông: Tạ Văn Quang, Trưởng phòng ĐT, TĐ&GSĐT – thành viên;

6. Ông: Nguyễn Thái Đồng, Chánh thanh tra Sở - thành viên;

7. Ông: Nguyễn Việt Dũng, Phó Trưởng phòng KTĐN – thành viên;

8. Ông: Vũ Thanh Sơn, Phó Trưởng phòng KGVX, thành viên;

9. Ông: Trần Minh Hoàng, Chuyên viên phòng TH, QH-HC – thành viên;

10. Bà: Nguyễn Thị Linh Nga, Chuyên viên phòng TH, QH-HC– thành viên;

11. Ông: Nguyễn Công Huân, Chuyên viên phòng TH, QH-HC – thành viên;

12. Ông: Võ Minh Triết Anh, Chuyên viên phòng TH, QH-HC – thư ký.

Điều 2. Chức năng, nhiệm vụ Tổ soạn thảo

Tổ soạn thảo có nhiệm vụ xây dựng dự thảo Nghị quyết quy định về nguyên

tắc, tiêu chí định mức phân bổ vốn đầu tư công nguồn ngân sách địa phương trên

địa bàn tỉnh Đắk Lắk, giai đoạn 2021-2025, đảm bảo đúng trình tự và thời gian yêu

cầu, trình cấp có thẩm quyền xem xét, phê duyệt theo quy định. Tổ soạn thảo tự

giải thể sau khi hoàn thành nhiệm vụ.

Tổ soạn thảo được hưởng các chế độ khi thực hiện soạn thảo Nghị quyết

theo quy định hiện hành.

Điều 3. Các ông, bà: Phụ trách Phòng Tổng hợp, Quy hoạch - Hành chính,

Trưởng các phòng, đơn vị thuộc Sở và các ông (bà) có tên tại Điều 1 căn cứ Quyết

định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.

Nơi nhận:
- Như điều 3;
- Giám đốc, các PGĐ Sở;

- Lưu: VT, VP .

GIÁM ĐỐC

Đinh Xuân Hà

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-06-09T11:05:16+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đinh Xuân Hà<hadx@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-09T13:56:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-09T13:56:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đắk Lắk - Phone: 02623860011 - fax: 02623860008 - Email: stttt@tttt.daklak.gov.vn

	2021-06-09T13:57:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐẮK LẮK
	Sở Kế hoạch và Đầu tư<vanphong@khdt.daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!